FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年５月７日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

教育総務課 吉岡 忠司 主任 福田麻奈美 （0836）82-1200

件名 寄附採納式を開催します

内   容

標記について、次のとおり行いますのでお知らせします。

１ 日時   ５月１３日（木） １１時００分から

２ 場所   山陽小野田市役所 ２階 市長応接室

３ 内容

・寄附申込者   山陽商工会議所青年部

会長 石井次哉（いしい つぎや）様
        小野田商工会議所青年部

会長 瀬口康道（せぐち やすみち）様

 ・受領者    山陽小野田市長 藤田 剛二

 ・寄附品目   絵本「おかねってなぁに？」８０冊

 ・寄附目的   子供達の健全育成

記者発表資料